העורר, או אביו, רשאים יהיו לפנות בבקשה לבימ"ש השלום להוספת ערב מפקח נוסף ובימ"ש השלום ידון בבקשה שכזו לכשתוגש. מובהר בזאת כי כל עוד לא תינתן החלטה נוספת ע"י בימ"ש השלום, הערב המפקח היחיד יהיה אביו של העורר כפי שהסכים וקיבל על עצמו בדבריו בשרות המבחן ובדבריו בפניי בישיבה זו.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי ציונה נסירי